cerai, wanita tersebut sudah dianggap sudah janda.Oleh karena itu, wali tidak

boleh menikahkannya tanpa persetujuan darinya. Adapun persetujuan dari

wanita tersebut adalah dengan perkataannya secara tegas”

7 As-Syafii, Muhammad bin Idris, al-Umm (Jilid 7, Beirut, Dar al-Fikr, 1410 H/ 1990 M). 164
8 Al-Nawawi & Abu Zakariya Muhyddin Yahya bin Sharaf. Roudhotut Tholibin dan ‘Umdatul muftin

(Cetakan ke 3, Maktab Al-Islamiy, Beirut-Damaskus-Oman) 1412 H/1991 M)